
Eide skole 

FAU-møte 16.11.2021 

Tilstede: Anne Ågot Kleppe, Annika Lianes Haga, Benedicte Opheim Mæland 

Pedersen, Camilla Opheim Mæland, Eva M. Hoelfeldt Lund, Lene Andrine Høgalmen, 

Mirjam Svang Korsvik, Morten F. Enger, Renate Hauge, Ruben Torp Kvasjord, 

Solveig Fossli.  

Saker 

1: Lekeapparat: kommunen har satt i bestilling to nye lekeapparater. Et stort klatrestativ og ei 

huske. Kommer trolig snart på plass 

2. KFU-referat (Anne og Solveig).  

Ønske om fast innhold på hvert FAU-møte: 

 Saker fra KFU.  

 Saker fra elevråd.  

 Statusrapport på førte avvik i QM+ (Ann informerer: Det føres avvik om det ikke blir 

satt inn vikar, fratatt kontaktlærertid, dårlig nett, prosjektorer som ikke virker, om leder 

går inn som vikar osv.) 

3. Kulturkveld torsdag 18.11: Ønske om at FAU kan bake til kulturkveld på torsdag. To 

platekaker per klasse og litt kaffe. Tar en symbolsk sum for kake som går til «Hei Verden». 

Foreldre betaler med Vipps. FAU ordner kafe i gymsalen og selger ved luka. Underholdning 

først. Personalet rigger og vi leverer kaker der når vi kommer. 2.trinn står for de 

allergivennlige kakene. Hver klassekontakt tar ansvar for sine to kaker (baker selv eller 

kontakter andre i klassen). 

4. Innmeldt sak: ferie-SFO: Vi bør sette oss inn i intensjoner om felles ferie-SFO for skolene 

slik det var tenkt. Fellesløsning som kommunen har brukt ble valgt fordi det var få som 

meldte på barna sine til at det lønte seg å kjøre ferie-SFO på de enkelte skolene. Etter at det 

ble innført betaling for 11 måneder ble det flere som meldte på barna sine, og da det ble 

pålagt å holde SFO på hver enkelt skole på grunn av Covid19 ble det enda mer populært. 

Budsjettet vil ikke bli så veldig annerledes om man velger SFO på Eide eller om det blir 

fellesløsning. Eide må nemlig uansett sende 3-4 voksne med barna til Holviga. Eide har søkt 

om å få beholde SFO her i juleferien og det ble vedtatt. Ordningen skal deretter opp til 

politisk behandling.  

Ann informere om at blir det under 10 barn påmeldt til ferie-SFO er det for få til å kunne drifte 

det økonomisk. Slik det har vært her nå har det som regel vært 20 barn påmeldt.  

Innspill fra FAU: Viktig å gjøre SFO mer attraktivt slik at barna ønsker å være her om de kan 

velge SFO eller f.eks besteforeldre. Det er også viktig for foreldre å kunne få en omtrentelig 

plan for dagene på forhånd slik at man kan planlegge litt. Lurt å «selge» SFO bedre. Også 

viktig å beholde SFO her mtp de sårbare barna. Det er heller ikke riktig at noen elever kan 

være på sin nærskole i ferien, mens andre må reise langt og være på SFO på en ukjent 

plass. Også et miljøaspekt med mye henting og bringing, kanskje i motsatt retning av 

foreldrenes jobb.  

Renate forfatter et brev fra FAU. Vi tar opp igjen saken på neste møte 25.januar.  



5. 17.mai: Innspill: FAU kan snakke med elevrådet/elevene om hvordan DE ønsker at 17.mai 

skal gjennomføres. Skal vi starte noe nytt eller bare kjøre det samme løpet som før? Vi må 

også tenke på smittesituasjonen. Lurt å ha en plan A og plan B. Om plan A ikke blir 

gjennomført i år kan den ligge klar til neste år. Vil nok være stor variasjon i hva elevene har 

som ønsker, men at vi i FAU velger ut noen av disse som kan favne alle alderstrinn på 

skolen.  

Lurt å lage en «smørbrødliste» der vi definerer Hva er 17.mai? Aktiviteter, mat, møteplass, 

samhold, tradisjoner osv.   

Neste møte: Sette en komité, men også lage små komiteer for alt som å rydde, rigge, mat, 

aktiviteter osv. Sparer enkeltpersoner for mye jobb.  

6. Eventuelt:  

 Innmelding av saker til FAU: i god tid (helst en uke før) på mail til leder. 

 Leder og nestleder var på stormøte i Grimstad. Nyttig og god innføring av FAU-arbeid 

som anbefales alle å få med seg ved neste anledning.  

Saker til neste møte:  

 Ferie-SFO 

 17.mai 

 Elevene på 5.-7. slutter tidligere i år, hvorfor? 13.15 alle dager bortsett fra en. Noe 

med bussen å gjøre? 

 Busstilbud for elevene. Ikke bra nok.  

 

Referent: Lene Andrine Høgalmen 


